令和７年１月吉日

会 員 各位

                       一般社団法人熊本県臨床検査技師会

会長 田中 信次

                     熊本県臨床検査技師会 元会長

廣瀬英治氏の叙勲受章祝賀会について（ご案内）

謹啓 時下 会員各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

先日、皆様にお知らせしておりましたが、熊臨技 元会長廣瀬英治氏が瑞宝双光章を受

章されました。

つきましては、下記の通り祝賀会を開催致しますので、ご多忙の折とは存じますが何卒

多数ご出席頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 一、日  時 ： 令和７年３月９日（日） １２：００～

 一、場  所 ： ＫＫＲホテル 熊本

（熊本市中央区千葉城町3-31 TEL.096-355-0121）

 一、会  費 ： １２，０００ 円

       ＊ 恐れ入りますが、施設連絡責任者の方は参加者を取り纏めの上、郵送又はＦＡＸもしく

は

e-mailにより ２月２1日（金）迄に下記までご連絡下さい。

   以上

連絡先 ； 〒８６０－００８３ 熊本市大窪１－６－３ （一社）熊本県臨床検査技師会事務所

           事務所 FAX 096-200-1221

メールアドレス  kumaringi@tos.bbiq.jp

発起人 田中 信次（日赤健康管理センター） 福吉 葉子（熊本大学病院） 逢坂 珠美（熊本中央病

院） 野中 喜久（熊本保健科学大学） 田上 圭二（済生会熊本病院） 笹田 景子（熊本大

学病院） 小山 大樹（日赤健康管理センター） 松岡 拓也（済生会熊本病院） 山崎 卓

（熊本赤十字病院） 山口 勝利（日赤健康管理センター） 片山 卓也（上天草総合病院）

西浦 明彦（くまもと森都病院） 松本 恵美子（熊本保健科学大学）

FAX 096-200-1221（熊臨技事務所） 行

廣瀬英治氏の叙勲祝賀会

出席票

令和７年    月    日

一、日  時 ： 令和７年３月９日（日）12：00～

一、場  所 ： ＫＫＲホテル 熊本

   施設名              電話番号

   参加者

    氏名                 氏名

    氏名                 氏名

    氏名                 氏名

    氏名                 氏名

    氏名                 氏名

    氏名                 氏名

通信欄

                ＊2月21日（金）迄に出席者をご連絡下さい。